[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2022 года № 381
р.п. Романовка

О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области
от 1.06.2022 года № 355

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к  постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 1.06.2022 года № 355 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 15.12.2021 года № 588» следующие изменения:
раздел 11 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                             А.И. Щербаков

Приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от  17.06.2022  года   № 381

 «11. Перечень программных мероприятий

	п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за выполнение
	Срок выполнения
	Источник финансирования
	Финансирование по годам, тыс.руб. (прогнозно)
	Всего, тыс. руб.

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Укомплектование ситуационного зала ЕДДС района оргтехникой
	Администрация Романовского МР

	2022-2024 годы
	за счет средств бюджета Романовского МР
	0
	0
	100,0
	100,0

	2.
	Оснащение ситуационного зала ЕДДС района офисным оборудованием
	Администрация Романовского МР

	2022-2024 годы
	за счет средств бюджета Романовского МР
	0
	100,0
	0
	100,0

	3.
	Проведение обучения персонала ЕДДС на базе ОГУ ДПО «УМЦ  ГОЧС и ПБ Саратовской области»
	Администрация Романовского МР

	2022-2024 годы
	за счет средств бюджета Романовского МР
	0
	0
	0
	0

	4.
	Ремонт и содержание камер видеонаблюдения на территории Романовского муниципального района
	Администрация Романовского МР

	2022-2024 годы
	за счет средств бюджета Романовского МР
	10,0
	0
	0
	10,0

	Всего    запланировано     денежных средств:

	10,0
	100,0
	100,0
	210,0

__________

».
image1.png